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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33/16 Wójta Gminy Przytuły z dnia 13 września 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

41 599,00 41 599,00 0,00 0,00 0,00 41 599,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
41 599,00 41 599,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 599,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 966 230,00 76 500,00 0,0076 500,00 0,00 0,00 1 889 730,001 889 730,000,00 0,00 0,00 1 239 931,00 0,0076 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 965 630,00

16 500,00

-17 100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

76 500,00

0,00

0,00

76 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 889 130,00

16 500,00

-17 100,00

1 889 130,00

16 500,00

-17 100,00

1 222 831,00

0,00

-17 100,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 726 901,00

Drogi publiczne gminne

76 500,00 0,0076 500,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 401,00 1 650 401,00 1 239 931,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 100,00

16 500,00

1 726 301,00 76 500,00

0,00

0,00

76 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 649 801,00

16 500,00

-17 100,00

1 649 801,00

16 500,00

-17 100,00

1 222 831,00

0,00

-17 100,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

423 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 423 704,00 423 704,00 423 704,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 100,00

0,00

406 604,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

406 604,00

0,00

-17 100,00

406 604,00

0,00

-17 100,00

406 604,00

0,00

-17 100,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 500,00

36 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 500,00

16 500,00

0,00

36 500,00

16 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

38 551,00 38 551,00 0,00871,00 0,00 0,00 0,000,0037 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00871,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 38 796,00

245,00

0,00 0,00

0,00

0,0037 925,00

245,00

0,00

38 796,00

245,00

0,00

871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

38 551,00

Pomoc materialna dla uczniów

38 551,00 0,00871,00 871,00 0,00 37 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 925,00

245,00

0,000,00

245,00

38 796,00 38 796,00

245,00

0,00

871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

871,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

245,00

245,00 245,00

245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

245,00

245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

84 800,00 74 800,00 0,0013 500,00 61 300,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 400,00

600,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

74 800,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

61 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

600,00

0,00

10 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

23 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

13 500,00 0,0013 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

600,00

24 100,00 13 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

600,00

0,00

10 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

10 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

600,00

0,00

10 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 153 358,00 5 233 628,00 4 745 868,00 3 263 878,00 1 481 990,00 75 300,00 377 460,00 1 919 730,001 919 730,0035 000,000,000,00 1 239 931,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

377 705,00
245,00

0,00-17 100,00
17 345,00

7 153 603,00 5 233 873,00
245,00

0,00

4 745 868,00
0,00
0,00

3 263 878,00
0,00
0,00

1 481 990,00
0,00
0,00

75 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

35 000,00
0,00
0,00

1 919 730,00
17 100,00

-17 100,00

1 919 730,00
17 100,00

-17 100,00

1 222 831,00
0,00

-17 100,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

2 415 754,75 2 415 754,75 49 580,0083 987,75 0,00 0,00 0,000,002 331 767,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 407,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 492 752,75

76 998,00

0,00 0,00

0,00

0,002 408 765,00

76 998,00

0,00

2 492 752,75

76 998,00

0,00

83 987,75

0,00

0,00

49 580,00

0,00

0,00

34 407,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

1 384 600,00

Świadczenie wychowawcze

1 384 600,00 19 300,0027 149,00 7 849,00 0,00 1 357 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 434 449,00

76 998,00

0,000,00

76 998,00

1 461 598,00 1 461 598,00

76 998,00

0,00

27 149,00

0,00

0,00

19 300,00

0,00

0,00

7 849,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 357 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 357 451,00 1 357 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

76 998,00

1 434 449,00 1 434 449,00

76 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 434 449,00

76 998,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 689 672,97 2 689 672,97 351 185,97 64 730,70 286 455,27 0,00 2 338 487,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 415 485,00
76 998,00

0,000,00
76 998,00

2 766 670,97 2 766 670,97
76 998,00

0,00

351 185,97
0,00
0,00

64 730,70
0,00
0,00

286 455,27
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


